建 設 計 画 承 認 申 請

令和 年 月 日

大阪府 大阪都市計画局

拠点開発室長 様

（所在地）

（企業名）

（代表者）

  下記のとおり、阪南スカイタウンにおいて建設を計画しておりますので、

土地売買契約書第  条に基づき、建設計画承認を申請します。

記

申 請 内 容 新規 ・ 変更 （該当する方に〇）

建 設 位 置 阪南市桃の木台 丁目 番

敷 地 面 積 ㎡

施 設 用 途

構 造 ・ 階 数 造 ・ 階建て

建 築 面 積 ㎡

延 床 面 積 ㎡

【提出部数】 ２部

【添付図書】 図面関係はＡ３サイズ（Ａ４折）

(ア)建設計画承認申請書（様式１）（当該用紙）

(イ)委任状（様式２） ※必要に応じ提出

(ウ)建築確認申請書（第 1面から第５面）の写し

(エ)図面 ①付近見取り図 ②配置図〔付近見取図、外構・緑化計画を含む〕

③建物各階平面図 ④立面図（２面以上）〔屋根及び外壁の仕上材料、

色調を記載〕 ⑤断面図（２面以上） ⑥屋外設計図 ⑦看板及びサイ

ン計画 ⑧その他必要な図書

連 絡 先
会 社 名

担 当 者  電 話 ☎

様式１